PORTARIA Nº 004/2025.

DATA: 20 de janeiro de 2025.

 SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de servidora para acompanhar e fiscalizar a execução de contratos firmados pelo Poder Legislativo.
JADER PAULO IZIDORIO, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Senhora Juliane Pretto Rombaldi, lotada no cargo efetivo, de Oficial Legislativo, como servidora responsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos firmados pelo Poder Legislativo, conforme preceitua o artigo 117, seus parágrafos e incisos, da Lei 14.133/2021.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 001/2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, aos vinte dias do mês de janeiro do ano de 2025.
JADER PAULO IZIDORIO
 Presidente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.